CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N013)- , de 29/04/2019

Autoria do Vereador: Joel Aparecido de Azevedo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como indicação, a tomada de
providências legais junto com a Secretaria competente para viabilizar a
implantação de placas com a denominação de ruas nos Bairros Transbrasiliana
e Mãe Rainha, bem como placas de sinalização.

JUSTIFICATIVA

A medida indicada se justifica no fato de reclamações
dos moradores destas localidades no recebimento de correspondências, em
razão da ausência de placas de denominação dos logradouros.

Além disto, necessário se faz a implantação de placas de
sinalização.

Diante do exposto, apresento a presente indicação e
espero poder contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta
indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti — Estado do Paraná, aos
29 dias do mês de abril de 2019.

-11P0-12/4:0"ch
Joel Aparecido de Az vedo

Vereador Proponente

1-:•PROVADOPIOR UNANIMIDADE

EMA jir_112_

	00000001